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Stock noBeschreibungDescriptionBeskrivelsePcsPos
M011109Thoraxring Ø105 cmTrunk support Ø105 cmKropsring str. Ø105 cm11
8802208Scheibe Ø16/Ø8,4 x 1,6 mm FZBWasher Ø16/Ø8,4 x 1,6 mm FZBSkive Ø16/Ø8,4 x 1,6 mm FZB21.3
M011304Moosgummi für Thoraxring Ø105 hintenFoam tubing f. trunk sup. Ø105, rearSkumrør til kropsring ø105 cm, bag, Hs+Vs11.4
8001508020Schrauben M8 x 20Screw M8 x 20Skrue M8x2021.5
M010071Gewindebuchse für HinterradThreaded bushing for rear wheelGevindbøsning for baghjul, ø12, 54 mm22
8003210025Inbussschraube M10x25 mmAllen bolt M10x25 mmUnbrakobolt M10x25 mm43
M140018Buchse, mit Kragen, 41x45x96 mmBushing with collar, 41x45x96 mmNYLONIT kraveforing: 41x45x96 mm Mw M/L24
M010073Kunststoffscharnier Ø25 mm, schwarzPlastic hinge Ø25 mm, blackGlidesko ø25 mm, sort25
8040205016Schraube M5Screw M5 countersunkSkrue, undersænket, M5x16 mm UH46
M104608Gewindestück M6x20 mmThreaded rod M6x20 mmGevindstykke M6x20 mm67
M104040Scharnierbuchse innenInternal hinge bushingIndvendig hængselbøsning68
M041907Möbelkopf M6Allen screw head M6Møbelhoved M6 ø15/ ø8,8x12, elforz.129
M104041Distanzrohr (Pufferrollerohr)Distance pipe (feder wheel pipe)Afstandsrør (fenderhjulsrør)210
925165Schutz f/Mutter M12Cover f/nut M12Møtrikbeskytter M12, sort211
M049921Abweisrolle Ø100 mm, SchwarzFender wheel Ø100 mm, blackFenderhjul ø100 mm, sort212
8902212Spannmutter M12Lock nut M12Låsemøtrik M12213
M040168Bolzen M12x80 mmBolt M12x80 mmStålsætbolt M12x80 mm214
M011038FederendkappeEnd cap for springBundprop for fjeder215
M011325Buchse m. Kragen 35,6x40x20 mmBushing with collar 35, 6x40x20 mmBøsning med krave 35,6x40x20 mm217
M140010O-ring Ø38 x 3 mmO-ring Ø38 x 3 mmO-ring Ø38 x 3 mm218
8001206010Schrauben M6x10Screw M6x10Skrue M6x10419
M140098Schnappverschlusshalterung rechtsSnap lock bracket rightSnaplås beslag højre120
M140074Schnappverschluss rostfrei und schwarz mit SpitzeSnap lock stainless and black w/tipSnaplås rustfri og sort m/spids221
M140099Schnappverschlusshalterung linksSnap lock bracket leftSnaplås beslag venstre122
M010100Rammen,MediumFrame Medium, WeldedStel, Medium, rød123
M010104Verbindungsstange Medium, rotConnection rod medium, weldedForbindelsesrør, Medium, rød224
M011033Untere Stütze, Medium, rotBottom stanchion welded, MediumNederste opstander, Medium, rød225
M010102Kippbügel, Medium, rotSwingbar Medium, weldedKipbøjle, Medium, rød126
M049565Hinterrad 250x50 mmRear wheel 250x50 mmBaghjul 250x50 mm, sort fælg227
M067283Ring für HandbügelaufnahmeRing for handle bar bracketRing til håndbøjlebeslag228
M011097Handbügelaufnahme, linksHandlebar bracket, leftHåndbøjlebeslag, venstre129
M011119Handbügelaufnahme, rechtsHandlebar bracket, rightHåndbøjlebeslag, højre130
M011443Pinolschraube für Ring HandbügelaufnahmeScrew for ring handle bar bracketSkrue M5, pinolskrue til ring håndbøjlebeslag631
M011444Pinolschraube f. HandbügelaufnScrew for handlebar bracketSkrue M6, pinolskrue til håndbøjlebeslag232
M104607Schnellspanner M8x25 mmQuick release M8x25 mmSkiftegreb M8x25 mm233
M011120Pfropfen Ø35 mm, schwarzCap Ø35 mm, blackProp ø35 mm (sort)234
M011439Handbügel, ohne MoosgummiHandle bar, without foam tubingHåndbøjle, uden skum135
M106900Moosgummi f. Handbügel (Ø19x1050 mm)Foam for handle bar (Ø19x1050 mm)Skum til håndbøjle136
M011132AbdeckplatteCover plateDækplade, Centerkonsoldæksel137
M011060ZentralboxCenter boxCenterboks, 260 mm138
M011125Purschale, komplettPolyurethane shell, completeCenterkonsoldæksel, plast139
8049206010Flachkopfschraube mit Flansch M6x10 mmFlange button head screw M6x10 mmSkrue button head m/flange M6x10 mm1040
8003206020Schraube M6x20mm DIN7380Screw M6x20 mm DIN7380Skrue m/indv 6kt Halvrundt H, M6x20 mm241
8004108010Gewindestift DIN 916 M8x10 mmHexagon Socket Set Screw M8x10 mm Pinolskrue m/indv 6kt, Sort, M8x10 mm242
M011324Kippschraube Ø50 mm, 8x35 mm komplettHandle Ø50, M8x35 mm, completeStjernegreb ø50 mm, komplet 8x35143
M011394Scheibe Ø22/Ø14 mmWasher Ø22/Ø14 mmSkive ø22/ø14 mm143.3
M011395Spannring, aussen 14Retaining ring DIN 471 A14Udvendig låsering A14143.4
M011393Schlossschraube M8x35 mmCarriage bolt M8x35 mmBræddebolt M8x35 mm143.5
M011061Aufständer und Zentralkonsole, MediumStanchion and center console, MediumOpstander og centerkonsol144
M104135Innere HöhenverstellungInternal height adjust. tubeIndvendig højdejusteringsrør245
M011442Handgriff Ø40 M8x20 mmHandle Ø40 M8x20 mmHåndgreb ø40 M8x20 mm246
M011037Mittlerer Aufständer, MediumCenter stanchion, MediumInderrør, Medium, 300 mm247
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Stock noBeschreibungDescriptionBeskrivelsePcsPos
M011311Sitzbügel, komplettSaddle bar, completeSædebøjle, komplet m/stjernegreb148
M011139Schloss mit GewindeThreaded lockGevindlås148.1
M011396Rohrstift Ø3x25 APipe pin Ø3x25 ARørstift Ø3x25 A148.2
M011403Handgriff Ø50 M8x48 mmHandle Ø50 M8x48 mmStjernegreb ø50 M8x48 mm148.3
M011456Zwinge ø12 für SitzbügelFerrule ø12 for seat bracketDupsko ø12 til sædebøjle248.4
M011049Sitzbügel MW4 M/LSaddle bar MW4 M/LSædebøjle MW4 M/L148.5
M011455Zwinge 45x25x1. -2 mm für SitzbügelFerrule 45x25x1. -2 mm for seat bracketDupsko 45x25x1. -2 mm til sædebøjle148.6
M011308Aufständer für Thoraxring, komplett mit HandgriffHeight adjustment tube, compl, with handleKropsringsfæste, komplet m/stjernegreb149
M011045Aufständer für ThoraxringHeight adjustment tubeKropsringsfæste 523,3x77,2 mm149.1
M011436Rohrstift 3x20 mmPin 3x20 mmRørstift 3x20 mm149.2
M011139Schloss mit GewindeThreaded lockGevindlås149.3
M011402Handgriff Ø50 M8x75 mmHandle Ø50 M8x75 mmStjernegreb ø50 M8x75 mm149.4
M010170Bremse, komplett, Medium, rechtsBrake, complete, Medium, rightBremse komplet højre, Medium150
M049914Bremsgriff, ø21x50 ø8 mm schwarzBrake handle Ø21x50 ø8 blackBremsegreb Ø21x50 ø8 sort150.1
M049941Bremsfeder Ø9x43,5 mmBrake spring Ø9x43,5 mmBremsefjeder ø9x43,5 mm150.2.5
M064208BremsklotzBreak pad 38,6 mmBremseklods 38,6 mm150.3
M010171Bremse, komplett, Medium, linksBrake, complete, Medium, leftBremse komplet venstre, Medium151
M049914Bremsgriff, ø21x50 ø8 mm schwarzBrake handle Ø21x50 ø8 blackBremsegreb Ø21x50 ø8 sort151.1
M049941Bremsfeder Ø9x43,5 mmBrake spring Ø9x43,5 mmBremsefjeder ø9x43,5 mm151.2.5
M064208BremsklotzBreak pad 38,6 mmBremseklods 38,6 mm151.3
M011312Sattel m. Halter und MontageSaddle w. bracket and assem.Sadel inkl. beslag og montering152
M045000Sattel Medium/Large m/SchraubensatzSaddle Medium/Large w/screw kitSadel Medium/Large inkl. skruekit152.1
M011052Sattelhalter mit zwei SpurenSaddle bracket with 2 slotsSadelbeslag med 2 spor152.2
M011416GummibuchseRubber bushingGummibøsning Ø30x25 sort M8152.3
8902206Sperren Mutter M6 DIN 985-M6Hex Locking nut M6 DIN 985Låsemøtrik, DIN 985 Galvaniseret, M6452.4
8802206 Scheibe 6 mm DIN125AWasher, Ø6 mm, DIN125APlan Skive DIN 125A, 6 mm Galvaniseret, ISO 7089452.5
8005208016Bolzen M8x16Bolt M8x16Bolt M8x16152.6
8802208Scheibe, Ø8 mm, DIN125A Washer, Ø8 mm, DIN125A Plan Skive DIN 125A, 8 mm Galvaniseret 152.7
8804208Verzahnt Federring M8Serrated Lock Washer M8Tandskive M8152.8
8001208016Schraube M8x16mm DIN 912 Screw M8x16mm CH DIN 912 Bolt m/indv 6kt CH M8x16 mm 152.9
M011329Rumpfstütze, komplettRear stop, completeRumpestop, komplet153
M104657RumpfstützenbügelRear stop clampRumpestopbøjle153.1
M104901Moosgummi f. Rumpfstütze Ø19x370 mmFoam tubing f. rear stop Ø19x370 mmSkumrør til stor rumpestop153.2
M041907Möbelkopf M6Allen screw head M6Møbelhoved M6 ø15/ ø8,8x12, elforz.253.3
M040931Gewindestück M6x25 mmThreaded rod M6x25 mmGevindstykke M6x25 mm153.4
M011445Inbussschraube M8x110 mmAllen bolt M8x110 mmBolt m/indv 6kt cylindr hoved M8x110 mm153.5
M011347Befestigung f. RumpfstützeShaft for rear stopFæste for rumpestop153.6
M067352Expander für RumpfstützeExpander for rear stopExpander Stop Alustykke153.7
M049005Inbussschlüssel 5 mmAllen key 5 mmUnbrakonøgle 5 mm (sort)153.8
M049006Inbussschlüssel 6 mmAllen key 6 mmUnbrakonøgle 6 mm (sort)153.9
M100002Kunststoffkappe, Schwarz, für 5 mm InbussschlüsselInner plug, black, for 5 mm Allen keyIndvendig dupsko sort til ø5 mm unbrakonøgle153.10
M100001Kunststoffkappe, Schwarz, für 6 mm InbussschlüsselInner plug, black, for 6 mm Allen keyIndvendig dupsko sort til ø6 mm unbrakonøgle 153.11
M049567Gabel 200x46 mmFork 200x46 mmGaffel  t/200x46 mm hjul254
M049563Vorderrad 175x45 mm, MediumFront wheel 175x45 mm, MediumForhjul 175x45 mm, Medium255
M040439Inbussschraube M8x55 mmAllen bolt M8x55 mmUnbrakobolt M8x55 mm256
M104294Druckfedern, rot, 80-100 kg, SatzCompression springs, red, 80-100 kg, setTrykfjedre, røde, 80-100 kg, sæt157
8902208Kontermutter M8Lock nut M8Låsemøtrik M8258
M011750Schutzpolsterung für HandbügelCover for handlebarOvertræk til håndbøjle159
M140542Spannplatte für SchwenkbügelClamping plate f/swing barSpændeplade f/kipbøjle160
8003205012Schraube M5x12Screw M5x12Skrue M5x12261
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Stock noBeschreibungDescriptionBeskrivelsePcsPos
M011113Thoraxring Ø120 cmTrunk support Ø120 cmKropsring str. Ø120 cm11
8802208Scheibe Ø16/Ø8,4 x 1,6 mm FZBWasher Ø16/Ø8,4 x 1,6 mm FZBSkive Ø16/Ø8,4 x 1,6 mm FZB21.3
M011305Moosgummi für Thoraxring Ø120 hintenFoam tubing f. trunk sup. Ø120, rearSkumrør til kropsring ø120 cm, bag, Hs+Vs11.4
8001508020Schrauben M8 x 20Screw M8 x 20Skrue M8x2021.5
M104095Druckfedern, silber, ab 100 kg, SatzCompression springs, silver, from 100 kg, setTrykfjedre, sølv, fra 100 kg, sæt12
M010101Gestell, Large, schwarzWelded frame, Large, blackStel, Large, sort13
M049566Hinterrad 300x45mm, LargeRear wheel 300x45 mm, LargeBaghjul 300x45 mm, Large, sort fælg24
M010071Gewindebuchse für HinterradThreaded bushing for rear wheelGevindbøsning for baghjul, ø12, 54 mm25
8003210025Inbussschraube M10x25 mmAllen bolt M10x25 mmUnbrakobolt M10x25 mm46
M140018Buchse, mit Kragen, 41x45x96 mmBushing with collar, 41x45x96 mmNYLONIT kraveforing: 41x45x96 mm Mw M/L27
M010073Kunststoffscharnier Ø25 mm, schwarzPlastic hinge Ø25 mm, blackGlidesko ø25 mm, sort28
8040205016Schraube M5Screw M5 countersunkSkrue, undersænket, M5x16 mm UH49
M104608Gewindestück M6x20 mmThreaded rod M6x20 mmGevindstykke M6x20 mm610
M104040Scharnierbuchse innenInternal hinge bushingIndvendig hængselbøsning611
M041907Möbelkopf M6Allen screw head M6Møbelhoved M6 ø15/ ø8,8x12, elforz.1212
M104041Distanzrohr (Pufferrollerohr)Distance pipe (feder wheel pipe)Afstandsrør (fenderhjulsrør)213
925165Schutz f/Mutter M12Cover f/nut M12Møtrikbeskytter M12, sort214
M049921Abweisrolle Ø100 mm, SchwarzFender wheel Ø100 mm, blackFenderhjul ø100 mm, sort215
M049567Gabel 200x46 mmFork 200x46 mmGaffel  t/200x46 mm hjul216
M049564Vorderrad 200x32 mmFront wheel 200x32 mmForhjul 200x32 mm, sort fælg217
M040439Inbussschraube M8x55 mmAllen bolt M8x55 mmUnbrakobolt M8x55 mm218
8902212Spannmutter M12Lock nut M12Låsemøtrik M12219
M040168Bolzen M12x80 mmBolt M12x80 mmStålsætbolt M12x80 mm220
M010105Verbindungsstange, Large, schwarzConnection rod, Large, blackForbindelsesrør, Large, sort221
M011038FederendkappeEnd cap for springBundprop for fjeder222
M011096Unterer Aufständer, Large, schwarzBottom stanchion, Large, blackNederste opstander, Large, sort, 476 mm224
M011325Buchse m. Kragen 35,6x40x20 mmBushing with collar 35, 6x40x20 mmBøsning med krave 35,6x40x20 mm225
M140010O-ring Ø38 x 3 mmO-ring Ø38 x 3 mmO-ring Ø38 x 3 mm226
M010103Kippbügel, Large, schwarzSwing bar, Large, blackKipbøjle, Large, sort, 650 mm127
8001206010Schrauben M6x10Screw M6x10Skrue M6x10428
M140098Schnappverschlusshalterung rechtsSnap lock bracket rightSnaplås beslag højre129
M140074Schnappverschluss rostfrei und schwarz mit SpitzeSnap lock stainless and black w/tipSnaplås rustfri og sort m/spids230
M140099Schnappverschlusshalterung linksSnap lock bracket leftSnaplås beslag venstre131
M011146Aufständer und Zentralkonsole, LargeStanchion and center console, LargeOpstander og centerkonsol Large132
M067283Ring für HandbügelaufnahmeRing for handle bar bracketRing til håndbøjlebeslag233
M011097Handbügelaufnahme, linksHandlebar bracket, leftHåndbøjlebeslag, venstre134
M011119Handbügelaufnahme, rechtsHandlebar bracket, rightHåndbøjlebeslag, højre135
M011443Pinolschraube für Ring HandbügelaufnahmeScrew for ring handle bar bracketSkrue M5, pinolskrue til ring håndbøjlebeslag636
M011444Pinolschraube f. HandbügelaufnScrew for handlebar bracketSkrue M6, pinolskrue til håndbøjlebeslag237
M104607Schnellspanner M8x25 mmQuick release M8x25 mmSkiftegreb M8x25 mm238
M011346Mittlerer Aufständer, LargeCenter stanchion, LargeMellemste opstander, Large (inderrør)239
M011120Pfropfen Ø35 mm, schwarzCap Ø35 mm, blackProp ø35 mm (sort)240
M011439Handbügel, ohne MoosgummiHandle bar, without foam tubingHåndbøjle, uden skum141
M106900Moosgummi f. Handbügel (Ø19x1050 mm)Foam for handle bar (Ø19x1050 mm)Skum til håndbøjle142
M011132AbdeckplatteCover plateDækplade, Centerkonsoldæksel143
M011060ZentralboxCenter boxCenterboks, 260 mm144
M011125Purschale, komplettPolyurethane shell, completeCenterkonsoldæksel, plast145
8049206010Flachkopfschraube mit Flansch M6x10 mmFlange button head screw M6x10 mmSkrue button head m/flange M6x10 mm1046
8003206020Schraube M6x20mm DIN7380Screw M6x20 mm DIN7380Skrue m/indv 6kt Halvrundt H, M6x20 mm247
8004108010Gewindestift DIN 916 M8x10 mmHexagon Socket Set Screw M8x10 mm Pinolskrue m/indv 6kt, Sort, M8x10 mm248
M011324Kippschraube Ø50 mm, 8x35 mm komplettHandle Ø50, M8x35 mm, completeStjernegreb ø50 mm, komplet 8x35149
M011394Scheibe Ø22/Ø14 mmWasher Ø22/Ø14 mmSkive ø22/ø14 mm149.3
M011395Spannring, aussen 14Retaining ring DIN 471 A14Udvendig låsering A14149.4
M011393Schlossschraube M8x35 mmCarriage bolt M8x35 mmBræddebolt M8x35 mm149.5
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Stock noBeschreibungDescriptionBeskrivelsePcsPos
M104135Innere HöhenverstellungInternal height adjust. tubeIndvendig højdejusteringsrør250
M011442Handgriff Ø40 M8x20 mmHandle Ø40 M8x20 mmHåndgreb ø40 M8x20 mm251
M011312Sattel m. Halter und MontageSaddle w. bracket and assem.Sadel inkl. beslag og montering152
M045000Sattel Medium/Large m/SchraubensatzSaddle Medium/Large w/screw kitSadel Medium/Large inkl. skruekit152.1
M011052Sattelhalter mit zwei SpurenSaddle bracket with 2 slotsSadelbeslag med 2 spor152.2
M011416GummibuchseRubber bushingGummibøsning Ø30x25 sort M8152.3
8902206Sperren Mutter M6 DIN 985-M6Hex Locking nut M6 DIN 985Låsemøtrik, DIN 985 Galvaniseret, M6452.4
8802206 Scheibe 6 mm DIN125AWasher, Ø6 mm, DIN125APlan Skive DIN 125A, 6 mm Galvaniseret, ISO 7089452.5
8005208016Bolzen M8x16Bolt M8x16Bolt M8x16152.6
8802208Scheibe, Ø8 mm, DIN125A Washer, Ø8 mm, DIN125A Plan Skive DIN 125A, 8 mm Galvaniseret 152.7
8804208Verzahnt Federring M8Serrated Lock Washer M8Tandskive M8152.8
8001208016Schraube M8x16mm DIN 912 Screw M8x16mm CH DIN 912 Bolt m/indv 6kt CH M8x16 mm 152.9
M011329Rumpfstütze, komplettRear stop, completeRumpestop, komplet153
M104657RumpfstützenbügelRear stop clampRumpestopbøjle153.1
M104901Moosgummi f. Rumpfstütze Ø19x370 mmFoam tubing f. rear stop Ø19x370 mmSkumrør til stor rumpestop153.2
M041907Möbelkopf M6Allen screw head M6Møbelhoved M6 ø15/ ø8,8x12, elforz.253.3
M040931Gewindestück M6x25 mmThreaded rod M6x25 mmGevindstykke M6x25 mm153.4
M011445Inbussschraube M8x110 mmAllen bolt M8x110 mmBolt m/indv 6kt cylindr hoved M8x110 mm153.5
M011347Befestigung f. RumpfstützeShaft for rear stopFæste for rumpestop153.6
M067352Expander für RumpfstützeExpander for rear stopExpander Stop Alustykke153.7
M049005Inbussschlüssel 5 mmAllen key 5 mmUnbrakonøgle 5 mm (sort)153.8
M049006Inbussschlüssel 6 mmAllen key 6 mmUnbrakonøgle 6 mm (sort)153.9
M100002Kunststoffkappe, Schwarz, für 5 mm InbussschlüsselInner plug, black, for 5 mm Allen keyIndvendig dupsko sort til ø5 mm unbrakonøgle153.10
M100001Kunststoffkappe, Schwarz, für 6 mm InbussschlüsselInner plug, black, for 6 mm Allen keyIndvendig dupsko sort til ø6 mm unbrakonøgle 153.11
M010175Bremse, komplett, Large, linksBrake, complete, Large, leftBremse komplet venstre, Large154
M049914Bremsgriff, ø21x50 ø8 mm schwarzBrake handle Ø21x50 ø8 blackBremsegreb Ø21x50 ø8 sort154.1
M049941Bremsfeder Ø9x43,5 mmBrake spring Ø9x43,5 mmBremsefjeder ø9x43,5 mm154.2.6
M064208BremsklotzBreak pad 38,6 mmBremseklods 38,6 mm154.3
M010174Bremse, komplett, Large, rechtsBrake, complete, Large, rightBremse komplet højre, Large155
M049914Bremsgriff, ø21x50 ø8 mm schwarzBrake handle Ø21x50 ø8 blackBremsegreb Ø21x50 ø8 sort155.1
M049941Bremsfeder Ø9x43,5 mmBrake spring Ø9x43,5 mmBremsefjeder ø9x43,5 mm155.2.7
M064208BremsklotzBreak pad 38,6 mmBremseklods 38,6 mm155.3
M011750Schutzpolsterung für HandbügelCover for handlebarOvertræk til håndbøjle156
8902208Kontermutter M8Lock nut M8Låsemøtrik M8257
M011311Sitzbügel, komplettSaddle bar, completeSædebøjle, komplet m/stjernegreb158
M011139Schloss mit GewindeThreaded lockGevindlås158.1
M011396Rohrstift Ø3x25 APipe pin Ø3x25 ARørstift Ø3x25 A158.2
M011403Handgriff Ø50 M8x48 mmHandle Ø50 M8x48 mmStjernegreb ø50 M8x48 mm158.3
M011456Zwinge ø12 für SitzbügelFerrule ø12 for seat bracketDupsko ø12 til sædebøjle258.4
M011049Sitzbügel MW4 M/LSaddle bar MW4 M/LSædebøjle MW4 M/L158.5
M011455Zwinge 45x25x1. -2 mm für SitzbügelFerrule 45x25x1. -2 mm for seat bracketDupsko 45x25x1. -2 mm til sædebøjle158.6
M011308Aufständer für Thoraxring, komplett mit HandgriffHeight adjustment tube, compl, with handleKropsringsfæste, komplet m/stjernegreb159
M011045Aufständer für ThoraxringHeight adjustment tubeKropsringsfæste 523,3x77,2 mm159.1
M011436Rohrstift 3x20 mmPin 3x20 mmRørstift 3x20 mm159.2
M011139Schloss mit GewindeThreaded lockGevindlås159.3
M011402Handgriff Ø50 M8x75 mmHandle Ø50 M8x75 mmStjernegreb ø50 M8x75 mm159.4
M140542Spannplatte für SchwenkbügelClamping plate f/swing barSpændeplade f/kipbøjle160
8003205012Schraube M5x12Screw M5x12Skrue M5x12261
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